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Hospital do DR. JOSE ALVES DE CARVALHO NUNES

Tricentendrico

DESPESAS OPERACIONAIS:

4.5 EXTRATO BANCARIO CONTA CORRENTE

(ANEXAR EXTRATOS DE TODAS AS CONTAS CORRENTES EM FORMATOS CSV E PDF)

Rua Quatorze de Julho, SN, CAGEPE. CEP 56909-680. Serra Talhada- PE. Telefone: (87)3929-3501. E-Mail: financeiro@upaeserratalhada.org.br
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SALDO INICIAL RS - RS - RS - RS - RS -
DEBITO RS 2.843.812,70 [ RS - RS 622.409,15 | RS - RS 3.466.221,85
CREDITO RS 2.843.812,70 RS 622.409,15 RS 3.466.221,85
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EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE
& Santander dezembro/2023

A & Santander
CARTAO PJ Para cada tipo de negdcio, existe um Cartdo
COM ATE 100% PJ Santander:

D E .AN U I DAD E PARA MICRO, PEQUENAS.E MEDIAS EMPRESAS:
GRATIS: . _ |
onte, ainda, com-o gerenciamento

PEDE NO APPI R R . dos cartoes pelo app Way e conheca

nossas catteiras digitais:

. Apple Pay,.Samsung Pay e Google Pay.
Transforme a necessidade pple Fay, 9 Pay gle Pay

da suaempresaem
solucdo com poucos clicks.

Menu > Cartées > Solicitar Cartdo Empresa.

EXTRATO CONSOLIDADO @ Centrate seu cartao pelo app Santander Empresas:>

Prezado Cliente,

Solugoes em pagamentos e recebimentos para o seu negocio.

O Santander tem solucoes financeiras para simplificar o cotidiano da
sua empresa. Confira os nossos servicos e aproveite as melhores
vantagens e beneficios disponiveis:

- Getnet: Receba suas vendas no cartao presencialmente ou online e
acompanhe todas as transacoes pelo app Getnet.

- Cobrancas: Emita boletos de forma 100% digital por meio do app
Santander Empresas, do Internet Banking Empresarial ou do sistema
de gestao proprio da empresa.

- Pix: Envie e receba dinheiro 24h por dia, 7 dias por semana, com
rapidez e seguranca.

- Pagamento a fornecedores: Use a modalidade PAGFOR no Internet
Banking Empresarial para realizar pagamentos de forma segura e
automatizada.

- Tributos: Pague tributos municipais, estaduais ou federais de forma
aqgil, 100% digital, por meio de guias, codigo de barras ou QR code.

- FOPA: Solucao simples, prética e segura para creditar o salario e os

Assinado de forma digital

MARCELO Assinado de forma FLAVIA por FLAVIA FIGUEIREDO

ALEXANDRE DE digital por MARCELO

LIMA 00204195408 Efﬁﬂ%ﬁ%igg\é EEI\TTYANA-03435004428

COELHO:028419 Dados: 2024.01.22 : Dados: 2024.01.22 Pagina: 1/16
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& Santander

beneficios de seus funcionarios.

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagées e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h as 20h, de segunda & sexta-feira.

Ouvidoria

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada:

0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.

No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h
exceto feriados.

Resumo - dezembro/2023

Nome

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4036 13.065327-4

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

A Getnet tem diversas solucoes para a sua empresa.

Condicoes especiais para a sua empresa, independentemente do tipo do seu negdcio. Se
voceé deseja antecipar suas vendas, as melhores taxas do mercado estdo aqui: uma

parceira na organizacéo financeira da sua empresa.

Quer mais beneficios para o seu negécio? Na Getnet, tem:

- Venda a prazo e receba em até 1 dia;

- Atendimento personalizado com especialista;
- Possibilidade de isencao no aluguel;

- Mais controle para o fluxo de caixa.

Quer entender melhor como implementar a Getnet no seu negécio?
Fale com seu Especialista de Relacionamento ou entre em contato com a Central de
Atendimento Empresarial. Se preferir, acesse: www.santander.com.br/getnet.

MARCELO Assinado de forma
digital por MARCELO
ALEXANDRE DE ALEXANDRE DE LIMA

LIMA COELHO:0284199940
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Investimentos

Perfil API:(ANALISE DE PERFIL DO INVESTIDOR) CONSERVADOR

3 _

v

Perfil de Risco 1 2

CONSERVADOR - Para quem considera fundamental a preservag&o do capital. N&o quer ver seus
1 investimentos diminuindo e portanto abre m&o de maiores rentabilidades em troca de seguranca.

O perfil de risco informado é composto pela soma dos investimentos do primeiro titular da conta.

Fundos de Investimento
Administrador

CNPJ do Administrador
Enderego do Administrador

SANTANDER REFERENCIADO DI PREMIUM
CNPJ do Fundo 03.069.104/0001-40

Conta Fundo 3

Posi¢do Consolidada em Reais (R$)

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
90.400.888/0001-42
AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 2041 E 2235 -

EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE
dezembro/2023

Clientes com perfil conservador objetivam a
preservacao do capital e possui baixa tolerancia a
riscos ou tem necessidade de sacar seus recursos
em curto periodo de tempo.

Saldo Anterior Aplicagoes Resgates Transferéncias
1.953.192,74 0,00 0,00 0,00
Saldo Liquido Disponivel Rendimento Bruto Base IR Perdas Compensadas
1.971.697,87 0,00 0,00
Posigao Consolidada em Cotas
Saldo Anterior Aplicagoes Resgates Transferéncias
116.023,310829 0,000000 0,000000 0,000000
Movimentagéo
Dat Descrica Quantidade Valor Bruto Valor de IR
ol Tescrigao de Cotas (RS) (RS)
3011 SALDO ANTERIOR' 116.023,310829 1.953.192,74 0,00
3112  SALDO ATUAL* 116.023,310829 1.971.697 87 0,00
" Saldo atualizado até o itimo dia Util do més
Saldo Atualizado por data de aplicagao
i ans Valor Valor
Dat: .
ata Aplicagao Qtde.Cotas Bruto RS Liquido RS
31/03/2022 50.109,590504 851.561,40 851.561,40
08/08/2023 2.737,281846 46.517,31 46.517,31
31/03/2022 63.176,438479 1.073.619,16 1.073.619,16
Rentabilidade (%)
Més Acumulado Ano Valor da Cota em 29/12/2023
0,95 13,44 16,993980
FLAVIA Assinado de forma
FIGUEIREDQ digital por FLAVIA MARCELO
PETTY SNTANAO350. ﬁk,lEXANDRE DE | pmmsomames
SANTANA:Q S a1 COELHO:0284199 ot s o0
3435004428 14:57:39-03'00" 9408

Rendimento no més Saldo Bruto Final
18.505,13 1.971.697,87
Saldo Final
116.023,310829
Valor IOF Taxa Saida Valor Liquido
(RS) (RS) (R$)
0,00 0,00 1.953.192,74
0,00 0,00 1.971.697,87

Valor da Cota em 30/11/2023

16,834485
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& Santander

indices Economicos / Financeiros

Referéncia
IBOVESPA FECHAMENTO DEZEMBRO
IGPM DEZEMBRO
INCC DEZEMBRO
INPC NOVEMBRO
IPCA NOVEMBRO
CDI DEZEMBRO
TR DEZEMBRO
POUPANCA DEZEMBRO
EURO DEZEMBRO
DOLAR COMERCIAL DEZEMBRO
Valores Referéncia
DOLAR COMERCIAL 31/12/2023
EURO 29/12/2023
SALARIO MINIMO 31/12/2023
MARCELO Assinado de forma
ALEXANDRE DE  digital por MARCELO
LIMA ALEXANDRE DE LIMA
COELHO0:02841999408
COELHO:0284199 Dados: 2024.01.22
9408 14:57:58 -03'00"

% Més

5,38
0,74
0,26
0,10
0,28
0,85
0,07
0,57
(0,63)
(1,91)
Dez
4,84
5,35

1.320,00

% Ano % Ultimos
12 meses
22,28 22,28
(3,18) (3,18)
3,34 3,34
3,14 3,85
4,04 4,68
12,88 12,88
1,76 1,76
8,04 8,04
(3,91) (3,91)
(7,21) (7,21)
Nov Out
4,94 5,06
5,39 5,35
1.320,00 1.320,00
FLAVIA Assinado de forma
FIGUEREDO  FSSBRSE AT
PETTY SANTANA:034350044

SANTANA:0343 28
5004428

Dados: 2024.01.22
14:58:07 -03'00'

% Ano
2022
4,69
5,46
8,65
5,93
5,78
12,38
1,63
7,90

(11,89)
(6,50)

Set

5,01

5,30
1.320,00

% Ano
2021
(11,93)
17,79
14,03
10,16
10,06
4,44
0,05
2,99
(0,89)
7,39
Ago
4,92
5,34

1.320,00

% Ano
2020
2,92
23,14
8,68
5,45
4,52
2,75
0,00
2,11
40,78
28,93

Jul
4,74
523

1.320,00
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